
            

Uchwała Nr 88/99/2005 

Zarządu Powiatu w Szydłowcu 

z dnia 23 marca 2005 r. 

 

w sprawie:  przyjęcia sprawozdania finansowego za rok 2004 Samodzielnego Publicznego  

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Szydłowcu  

 

Na podstawie art. 67 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 

zdrowotnej (Dz. U. 1991 r. Nr 91 poz. 408 ze zmianami) oraz § 16 ust. 2 Statutu SP ZZOZ 

w Szydłowcu, oraz na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości (Dz. U. z 2002 r. Nr 76 poz. 694) uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Zarząd Powiatu w Szydłowcu po przedstawieniu informacji przez Samodzielny 

Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Szydłowcu na temat bilansu, pozytywnie 

opiniuje sprawozdanie finansowe za rok 2004 z sumą bilansową 5 503 399,11 zł. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

         Przewodniczący  
Zarządu Powiatu 

Członkowie Zarządu:      
 
1. Anna Łękawska  ...................... 

2. Janina Bodo  ...................... 

3. Józef Czerwiak   ...................... 

4. Marek Sadownik  ...................... 

 


